m pi . A

. ArE@oSTRO UFFI Cl ALE. U. 0003077. 27-08- 2021

digitalmen

Mhinistero dell Fstrezione

' ~ +
Y cio-Jcolastico- Regionale per ! i~ Romagra
oa

Méz‘o— VII - Annbito Terystoriale di Forde-Cesena e Rinne
Jede di Rimine

D.D. n. 951 del 16 giugno 2021. Procedura selettiva per I'internalizzazione dei servizi.

Approvazione e pubblicazione della graduatoria provinciale - RETTIFICA.

IL DIRIGENTE

VISTO il Decreto Interministeriale n. 156 del 13 maggio 2021 che disciplina la procedura
selettiva per I'internalizzazione dei servizi;

VISTO il D.D. n. 951 del 16 giugno 2021 con il quale & stata bandita la procedura selettiva per
I'internalizzazione dei servizi (bando);

VISTO I'art. 8 del bando relativo alla formazione delle graduatorie di merito;

VISTO I'art. 3 comma 1 che dispone che la procedura selettiva di cui trattasi si svolge su base
provinciale;

VISTO l'elenco dei candidati disponibile sulla piattaforma dell’area del sito del Ministero
dell’lstruzione riservata alla procedura selettiva di cui trattasi;

VISTO il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna prot. n. 436 del 16
luglio 2021 relativo alla costituzione della commissione;

VISTO il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna prot. n. 406 del 9 luglio
2021 relativo alla delega agli uffici territoriali delle operazioni di verifica dei requisiti di
accesso (titoli di studio e titoli di servizio) e quelle di controllo di veridicita delle dichiarazioni
rese ai sensi del D.P.R 445/2000;

VISTO il decreto dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna prot. n. 672 del 18
agosto 2021 relativo alla delega agli uffici territoriali delle operazioni di redazione,
approvazione e pubblicazione della graduatoria di merito della procedura concorsuale;

VISTA la graduatoria pubblicata con atto prot. n. 3040 del 24 agosto 2021;

VISTA I'atto prot. n. 3067 del 26 agosto 2021 relativo all’esclusione di una candidata;
RITENUTO necessario dover rettificare la graduatoria gia pubblicata;

DISPONE

Art. 1: ai sensi dell’art. 8 comma 2 del D.D.G. n. 951 del 16/06/2021, viene approvata e
pubblicata, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, la graduatoria
provinciale di merito della procedura concorsuale di cui in premessa, per posti come
collaboratore scolastico nella Regione Emilia-Romagna per la provincia di Rimini.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi — U.O. 5 —tel. 0541/717631 - e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

U

. . /& .
”ﬁ\\ ‘ Mhinistero dell Fstrezione
G 2 e 3 . 7, . & A .
J é/ﬁ}]ﬂ‘ Jcolastico %{y/ﬂﬂa/f/ erel Sonlia- Romagna
4///(/0 VIT - _Anbito Tervitoriate db Fords-Geserna ¢ Pimine
Jede db Pimine

Art. 2: La graduatoria della provincia di Rimini e allegata al presente atto e ne costituisce parte
integrante.

Art. 3: Ai sensi dell’art. 4, comma 9 del Bando, I’'Ufficio puo disporre, in qualsiasi momento,
eventuali esclusioni degli aspiranti per carenza dei requisiti di accesso alla procedura, anche
successivamente alla stipula del contratto individuale di lavoro, con conseguente decadenza
da ogni diritto conseguente alla partecipazione alla procedura.

Art. 4: Avverso il presente atto sono ammessi i rimedi previsti dalla Legge.
Art. 5: il presente atto annulla e sostituisce quello con prot. n. 3040 del 24 agosto 2021.

Il Dirigente
Mario Maria Nanni

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.

Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato e conservato
presso M.I.U.R. Ufficio VIl — Ambito territoriale di Forli Cesena e Rimini (sede di Rimini).

A corredo del presente documento vi € un allegato.

Agli interessati (e-mail indicata nel modello di domanda)

Al sito Web dell’ ufficio

e, p.c. All'U.S.R. per 'Emilia Romagna — Ufficio | - Bologna
Alle 00.SS. del comparto scuola — LL. SS.

Dirigente: Mario Maria Nanni
Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi — U.O. 5 —tel. 0541/717631 - e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it

C.so d’Augusto, 231 - 47921 - RIMINI (RN) Tel: 0541/717611
PEC: csarn@postacert.istruzione.it e-mail: usp.rn@istruzione.it Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it



mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://www.rn.istruzioneer.it/

		2021-08-27T08:29:25+0000
	NANNI MARIO MARIA


		2021-08-27T10:34:18+0200
	protocollo




